TỈNH ỦY HÀ TĨNH               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                 *

       Số      -TB/TU                                         Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

về bổ sung, điều chỉnh Chương trình công tác Tỉnh ủy tháng 6 năm 2024

Do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất bổ

sung, điều chỉnh một số nội dung Chương trình công tác của Tỉnh ủy tháng 6 năm

2024 như sau:

I Nội dung bổ sung Thời gian  Địa điểm

1 Lễ khởi công Khu công nghiệp VSIP Hà Tĩnh.
Sáng ngày

25/6/2024

Khu Công

nghiệp Bắc

Thạch Hà

II Nội dung điều chỉnh
Thời gian

đã bố trí

Thời gian

điều chỉnh

1.

- Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe tình

hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2024 và

cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền.

- Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh nghe

tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2024

và cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền.

Ngày

22/6/2024
Tháng 7/2024

2.
Hội nghị cấp cao 2 tỉnh Hà Tĩnh - Khăm

Muồn, nước CHDCND Lào.
Sáng ngày

26/6/2024

Sáng ngày

27/6/2024

3.

Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 40-

CT/TW của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng đối với tín dụng chính sách xã hội.

Sáng ngày

27/6/2024

Sáng ngày

26/6/2024

4.

Hội thảo “Hà Tĩnh chuyển đổi xanh, tăng

trưởng xanh để phát triển bền vững, thịnh

vượng và an toàn trong bối cảnh mới”.

Sáng ngày

29/6/2024
Tháng 7/2024

Các nội dung khác bố trí như Chương trình công tác Tỉnh ủy đã ban hành.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Văn phòng và các ban Trung ương Đảng,

- Văn phòng Đảng uỷ Quân khu 4,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng uỷ trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Cường

		phamhungcuong@hatinh.dcs.vn
	2024-06-18T14:03:56+0700

		2024-06-18T14:50:38+0700

		2024-06-18T14:51:13+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-06-18T14:51:39+0700